INDICAÇÃO Nº 652 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de um playground próximo à academia ao ar livre localizada na Avenida Gil Teixeira, no bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

O referido bairro não possui área de lazer, fazendo com que as crianças tenham que se deslocar para bairros adjacentes para usarem o playground.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 26 de março de 2019.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

26 de março de 2019
)